2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.09.2023
	№
	 2213

                                г. Грязовец

О признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения Комьянское от 01.08.2022 № 76 «Об утверждении
административного регламента предоставления администрацией сельского
 поселения Комьянское муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам
применения нормативных правовых актов муниципального образования
 о местных налогах и сборах»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Уставом Грязовецкого муниципального округа, решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 21.09.2022 № 10                     «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления»
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Комьянское от 01.08.2022 № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Комьянское муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                              С.А. Фёкличев

image10.png

image1.png